Skusze~~wo~~, Skusze~~w~~,
kam., Wyszkowo, ~~dk.~~

Kam / prolewdia

Scusevo

(r. 1939)

--Bol. donavit fratribus Domus Milicie Templi
villas suas que vulgari nomine Orechowe, Dnińso-
we (sic), S. appellantur.

Koch. nr. 392 (za Mlenovsk. Dok. knj. i Max.)

Skusewo kom / [wynaj] (13⁷¹ 8, 2)

Stibor. eps. Ploc.:

ad parochiam Viskoro pertinet J.
cum decimis manipularibus

Adj. PŁ., x. of. Sult. 127, k. 416.

Skusensu Kom

(1442, c. 1457)

Boleslaus dux Mor. jacobus de sk. novum molandi-
nam in fl. Osownica et in villa gardari donat.

Lustr. M, 1565, II = 270

na podskani MK 3, 278

Scurscheuro Kam (1465)

" honesti budvas, Jurantothokus et Albert
germani dicti socij kmetarones de S. obligarunt
se solutores -- non. d. Jac^o vectori cel. par. in
Wischkowo 2 $\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. -- "

ADJ. PL. Ep. 5, 162

Kau

Skuschevo

(1477)

Honotabilis Nicolans plebanus in Vyskowo
 racione contentacionis pro 2 acervis si-
 liginis, quos honorabili Johanni de
 Sviroze plebano in Caluschino pro-
 miserat, eidem Johanni de decimis
 ad ipsius ecclesiam parochialem in
 Vyskowo spectantibus, in villis S.
 et Srynothopya, per 1 annum debet
 solvere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 168

342

Kam

Skuschewo

(1477)

Discretus Petrus vicarius in Vyskowo
decimas in S. et Swynothopya apud
discretum Johannem de Sviroze pro
40 gr. emit.

A. D. P. I., Ep. 10, 168

Par. Kamienie (Wyszk. CoT)

S^kuschewo (1483)

5XII 1483

nobilibus Joan. et Alberto germanis de Lampi cre.

Dux dat 5 mansos sive seu nemoris
in et super d. in distr. Warsch. prope
Camyenyca cum campo Oleskoo
dicto et flumine dicto Gaczy.

MK 9, 160

Par. Rannicie / Mysk (57)

Skussewo (1486, 1488)

Dux dat portionem in Slubowo iacentem penes fluminem Subgostza a qual flumen granicies ducit inter bona Slubowo et bonis Sk. et vadit ad fluvium Bug.

MR 9, 180

1451

Kam

Skusewo

(1488)
Discretus Johannes de Bolemore minister
ecclesie in Vyskoro constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam de Mye-
czino in causa cum honesto Michaelae
de S. mercatore.

A. D. P. T., Ep. 11, 193

Skascheu

Komf

(1496)

"... proco Warsa. illius partib^{us} Wysee
-- introligavit nob^{em} Adam Joya de Aye.
gort in villam ducalem s. in distr.
Warsa. prope Camyemzes et in nemore
et silvas pnes quogitan dictam Lubo-
gosa --"

Warsa. 2g. 7, 654

Skuschewo

Kam/

(1517)

1. testis lab. Nic. Camysuek [s.] < de Barchow >
: anno 1515 post festa Pasche -- iuxta testis cum
struge alias duobus ~~ta~~ tafflye roborum et wancross
et dum applicuisset ad litus inter Camye-
nyeu et Skuschewo, venit Paul. Dambrowski --
hunc vicenotar. Camenevensis, et interrogavit,
cuius essent robora. -- "